

Gallakørsel.dk ApS

c/o Bo Arleth
Lindehjørnet 24
2605 Brøndby
CVR nr. 35 13 98 93

Ekstern årsrapport for 2018 (6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Brøndby
Stiftet: 12. marts 2013

Direktion

Bo Arleth

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er turistikørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 374.655.

Egenkapitalen udgør kr. 1.494.382.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		782.494	912.978
Personaleomkostninger	1	-47.107	-5.625
Afskrivninger		<u>-237.618</u>	<u>-148.328</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		497.769	759.025
Finansielle omkostninger		<u>-17.280</u>	<u>-29.218</u>
RESULTAT FØR SKAT		480.489	729.808
Skat af årets resultat	2	<u>-105.834</u>	<u>-161.781</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>374.655</u>	<u>568.027</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		374.655	568.027
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>374.655</u>	<u>568.027</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Driftsmateriel og inventar	<u>1.937.843</u>	<u>1.750.878</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.937.843</u>	<u>1.750.878</u>
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.947.843</u>	<u>1.760.878</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.947.843</u>	<u>1.760.878</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	32.375	32.250
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	777.840	25.870
Andre tilgodehavender	<u>29.210</u>	<u>45.266</u>
Tilgodehavender	<u>839.425</u>	<u>103.386</u>
Likvide beholdninger	<u>197.366</u>	<u>304.496</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.036.791</u>	<u>407.882</u>
AKTIVER	<u><u>2.984.635</u></u>	<u><u>2.168.761</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17	
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.414.382	1.039.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>1.494.382</u>	<u>1.119.727</u>
Udskudt skat		<u>220.356</u>	<u>122.507</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>220.356</u>	<u>122.507</u>
Anden langfristet gæld		1.171.907	729.287
Pengeinstitutter	4	<u>0</u>	<u>97.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.171.907</u>	<u>826.887</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	87.100	91.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.113
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.986	0
Anden gæld		<u>2.904</u>	<u>1.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.990</u>	<u>99.639</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>1.269.897</u>	<u>926.526</u>
PASSIVER		<u>2.984.635</u>	<u>2.168.761</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017			
De samlede personaleomkostninger udgør:				
Løn og gager	47.107	5.625		
Personaleomkostninger i alt	<u>47.107</u>	<u>5.625</u>		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>			
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.986	0		
Årets regulering af udskudt skat	<u>97.848</u>	<u>161.781</u>		
Skat af årets resultat i alt	<u>105.834</u>	<u>161.781</u>		
3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	1.039.727	-	374.655	1.414.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.119.727</u>	<u>0</u>	<u>374.655</u>	<u>1.494.382</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag 2019	Restgæld efter 5 år	
Pengeinstitutter	<u>87.100</u>	<u>87.100</u>	<u>0</u>	
I alt	<u>87.100</u>	<u>87.100</u>	<u>0</u>	

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.